
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 151491/Ε1/30-09-2019 (ΑΔΑ: ΨΓΔΕ4653ΠΣ-Ξ2Κ) απόφαση πρόσληψης 
των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του Εθνικού Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων. 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 
"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 
διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 11.3/7726/3-9-2019 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Π/θμιας & Δ/θμιας 
Εκπ/σης Ηπείρου με θέμα «Ορισμός Αναπληρωτή Διευθυντή της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ιωαννίνων». 

4.       Την αριθμ.53/31-10-2019 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

5. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 
του Εθνικού Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 

 

 

 

 

Αποφασίζουμε 
 

 
Τοποθετούμε και διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για το διδακτικό έτος 
2019-2020 ως εξής: 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

---- 
Ταχ.Δ/νση      :Ανεξαρτησίας 146Α 
Τ.Κ. 454 44 – Ιωάννινα 
Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 
Email: mail@dide.ioa.sch.gr 
Πληροφορίες  :Π.Πολίτης 
Τηλέφωνο      : 2651054420 
ΦΑΞ               : 2651054417 

 
 
Ιωάννινα 01/11/2019 
 
ΑΠ: Φ. ΠΔΕ/9720 
 
 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram4@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: 61954653ΠΣ-ΗΦΠ



2 
 

ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΚΛΑΔΟΙ (ΠΡΑΞΗ 53/31-10-2019) 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Κωσταρίδου  Γεωργία ΠΕ02 Αναπληρώτρια 

Ανακαλείται η 
τοποθέτησή της στο 
ΕΠΑ.Λ. Μετσόβου και η 
διάθεσή της στο 7ο 
Γ/σιο, τοποθετείται στο 
Γ/σιο Βελισσαρίου για 
11 ώρες και διατίθεται 
στο 3ο ΕΠΑ.Λ. για 6 
ώρες και στο 2ο ΕΠΑ.Λ. 
για 6 ώρες  

  

 

 

 

 

 

Ο Αναπληρωτής  Διευθυντής 

 

 

   Αλέξανδρος Τσερόλας 

  Tεχνολόγος ΠΕ83, M.Ed 

 

ΑΔΑ: 61954653ΠΣ-ΗΦΠ


	Τηλέφωνο      : 2651054420

		2019-11-01T10:59:53+0200
	Athens




